ROZHODNUTÍ JEDINÉHO SPOLEČNÍKA

BESCHLUSS DES EINZIGEN GESELLSCHAFTERS

Společnost **VENTUREAL** Holding a.s.se sídlem Brno, Vídeňská 995/63, PSČ: 639 00, IČ: 276 67 201 jako jediný společník společnosti ALNIUM s.r.o. se Habrovany 118, PSČ: 683 01, IČ: 292 92 417. zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 71723 (dále jen "Společnost") projednala dnešního dne při výkonu působnosti valné hromady Společnosti podle obchodního zákoníku oznámení Martina Blochbergera, nar. 3.1.1980, bytem Heleny Bundesstraße 18/5, A-2102 Bisamberg, Rakousko, o odstoupení z funkce jednatele Společnosti.

Die Gesellschaft VENTUREAL Holding a.s. mit dem Sitz in Brno, Vídeňská 995/63, PLZ 639 00, Id.-Nr.: 276 67 201 als einziger Gesellschafter der Gesellschaft ALNIUM s.r.o., mit dem Sitz in Habrovany 118, PLZ 683 01, Id.-Nr.: 292 92 417, eingetragen im Handelsregister beim Kreisgericht in Brno in Abteilung C, Einlage 71723 (im folgenden nur "Gesellschaft") behandelte am heutigen Tag bei der Ausübung der Wirksamkeit der Hauptversammlung gemäß dem § 132 des Handelsgesetzbuches die Bekanntgabe von Martin Blochberger, wohnhaft Bundesstraße 18/5, A-2102 Bisamberg, Österreich, über seinen Rücktritt von der Funktion des Geschäftsführers der Gesellschaft.

Jediný společník Společnosti tímto na žádost Martina Blochbergera v souladu s § 66 obchodního zákoníku schvaluje, že funkce jednatele Martina Blochbergera zanikne dnem 2.11.2012.

Hiermit beschließt der einzige Gesellschafter auf Ansuchen von Martin Blochberger im Einklang mit dem § 66 des Handelsgesetzbuches, dass die Funktion des Geschäftsführers Martin Blochberger zum 02.11.2012 erlischt.

Zároveň svými podpisy společník stvrzuje, že osoba odstupujícího jednatele Martina Blochbergera nemá vůči společnosti ALNIUM s.r.o. žádných závazků, že byla předána veškerá dokumentace pořízená během výkonu funkce, se kterou se společnost VENTUREAL Holding plně ztotožňuje a je si vědoma závazků z toho plynoucích.

Gleichzeitig bestätigt der Gesellschafter mit seinen Unterschriften, dass die Person des zurücktretenden Geschäftsführers gegenüber der Gesellschaft ALNIUM s.r.o. keine Verbindlichkeiten hat, dass sämtliche Unterlagen, die während der Ausübung der Funktion beschafft wurden. übergeben wurden, und dass sich die Gesellschaft VENTUREAL Holding mit den Verbindlichkeiten, die daraus folgen, voll identifiziert.

Ve Vídni dne 31.10.2012

In Wien am 31.10.2012

Franz Blochberger

June

Martin Blochberger